PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛНОВАТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 мая 2017 года                                                                                                                 № 45
О внесении изменений в Порядок назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий сельского поселения Полноват, утвержденный  постановлением администрации сельского поселения Полноват от 06 марта 2017 года № 28
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий сельского поселения Полноват, утвержденный постановлением  администрации сельского поселения Полноват от 06 марта 2017 года № 28  «Об утверждении Порядка назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных учреждений  и муниципальных предприятий сельского поселения Полноват»  следующие изменения:

1) в пункте 5 раздела 1 «Общие положения» слова «Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» исключить;

2) в разделе 2 «Заключение трудового договора с руководителем муниципальной организации»:
а) в абзаце втором пункта 1 слова «муниципальной организации» заменить словами «муниципального учреждения»;

б) в пункте 2 слова «и законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Полноват».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
  4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Полноват и  заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Полноват.

Глава сельского поселения Полноват                                                           Л.А.Макеева